Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.12.2021  № 2268

Об отмене некоторых постановлений администрации города Чебоксары

В соответствии с Федеральным законом от 29 ноября 2021 г. № 384 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1.  Отменить постановления администрации города Чебоксары:
от 07.10.2021 № 1795 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») о  приостановлении действия расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, законами субъектов Российской Федерации к полномочиям органов местного самоуправления на 2021 год»;
от 10.11.2021 № 1960 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары  от 07.10.2021 № 1795».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам И.Н. Антонову.

Глава администрации города Чебоксары 		   	                    Д.В. Спирин

image1.png